
Protokół z VI sesji Gminnej Rady Seniorów w Ornecie 

  z dnia 04.06.2019r. 

 

W dniu 4 czerwca 2019r. w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Ornecie odbyła się VI sesja 

Gminnej Rady Seniorów w Ornecie,  

w której uczestniczyli członkowie Rady Seniorów oraz zaproszeni goście wg. listy obecności 

– załącznik do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie VI sesji Gminnej Rady Seniorów w Ornecie. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjecie protokołu z V sesji Gminnej Rady Seniorów w Ornecie. 

5. Podjęcie uchwał i wniosków: 

a) Uchwała w sprawie współudziału w organizacji Nocy Świętojańskiej organizowanej przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Orneta „Ornecianie”. 

b) Uchwała w sprawie zorganizowania konkursu na najładniejszy ogródek przydomowy na 

terenie miasta i Gminy Orneta. 

c) Wniosek w sprawie ustawienia ławek na terenie Ornety. 

d) Wniosek o dofinansowanie kosztów wyjazdu na Paradę Seniorów w Warszawie. 

6. Informacje i komunikaty. 

7. Zamknięcie obrad. 

1. Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Ornecie Mirosława Piekart otworzyła VI sesje 

Rady Seniorów i przywitała obecnych przybyłych na salę. 

2. Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów Mirosława Piekart stwierdziła prawomocność 

obrad. 

3. Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów Mirosława Piekart przedstawiła porządek obrad 

Sesji. 

4. Protokół z obrad V Sesji Gminnej Rady seniorów został przyjęty jednogłośnie. 



5. a) Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Ornecie Mirosława Piekart poddała pod 

głosowanie uchwałę w sprawie współudziału w Nocy Świętojańskiej organizowanej przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Orneta „ORNECIANIE” która została 

przyjęta jednogłośnie. 

b) Przewodnicząca Gminnej Rady seniorów w Ornecie Mirosława Piekart poddała pod 

głosowanie uchwałę w sprawie zorganizowania konkursu na najładniejszy ogródek 

przydomowy na terenie Miasta i Gminy Orneta – uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

c) Został przedstawiony wniosek do Urzędu Miejskiego w Ornecie o postawieniu ławki przy 

ul. 1- go Maja w miejscu skrzyżowania z ul. Sportową. 

d) Gminna Rada seniorów w Ornecie zwróciła się z prośbą o dofinansowanie kosztów 

przejazdu seniorów z terenu gminy Orneta na VI Paradę Seniorów w Warszawie w wys. 

2000zł . 

6. Wanda Bagińska zwróciła się do Zastępcy Burmistrza  Andrzeja Gierlofa o postawienie 

ławki na skwerku przy ul. 1- go Maja – Dworcowa . 

Burmistrz udzielił odpowiedzi że w tej sprawie trzeba zwrócić się do Samorządu 

Mieszkańców. 

Zastępca Burmistrza Andrzej Gierlof zaprosił wszystkich na uroczystości: 

- Motocross 8-9.06.2019r. 

- Piknik w Bażynach 15.06.2019r. 

- Piknik Myśliwski w Chwalęcinie 16.06.2019r. 

7. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Mirosława Piekart zamknęła 

VI Sesję Rady Seniorów w Ornecie. 

 

 

 

Protokolant                                                                                       

Halina Pietkiewicz  

Przewodnicząc Gminnej Rady Seniorów w Ornecie 

Mirosława Piekart 

 


